
Usnesení ZO ze dne 2018_01_25 č. 1 až 18.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 25. 1. 2018 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 1/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 25. 1. 2018 
návrhovou komisi ve složení Došel Jaroslav, Ing. Jásenský Radek 
Hlasování o usnesení č. 1/2018: pro 10, proti 0, zdržel se 0  – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10  
Návrh usnesení č. 2/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 25. 1. 2018 
jako ověřovatele zápisu MUDr. Kovalský Michal, Novák Stanislav,  
Hlasování o usnesení č. 2/2018: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 3/2018: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 25. 1. 
2018 
Hlasování o usnesení č. 3/2018: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 4/2018: ZO ukládá svým členům prostudovat zadávací dokumentaci, 
kvalifikační dokumentaci a návrh smlouvy o dílo na Kanalizaci a ČOV Všestary a místní části a 
případné připomínky zaslat starostovy e-mailem do pondělí 29.1.2018 do 8:00 hodin. 
Hlasování o usnesení č. 4/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 5/2018: ZO v rámci projektu „ČOV a kanalizace Všestary a místní části“ 
souhlasí s výstavbou veřejných i soukromých části kanalizačních přípojek (tj. až do místa 
napojení nemovitosti) na náklady obce.  
Hlasování o usnesení č. 5/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 6/2018: ZO souhlasí se zahájením stavby „Nástavba a přístavba ZS 
Všestary“ v rozsahu SO 01, nástavba a výtah a SO 03 oprava střechy stávajícího objektu 
k 1.4.2018 i bez obdrženého příslibu dotace.  
Hlasování o usnesení č. 6/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 7/2018: ZO schvaluje podání žádosti o podporu do dotačního programu 
18POVU1 - Program obnovy venkova s projekty Stavba garáže hasičské zbrojnice Rosnice a 
Oprava plotu u budovy 1.stupně ZŠ.  
Hlasování o usnesení č. 7/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 8/2018: ZO schvaluje podání žádosti o podporu do dotačního programu 
129 662 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny na opravu 
pomníků (Morový sloup v k.ú. Chlum u Hradce Králové a centrální kříž na hřbitově ve 
Všestarech).  



Usnesení ZO ze dne 2018_01_25 č. 1 až 18.doc 

Hlasování o usnesení č. 8/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 9/2018: ZO bere na vědomí vyúčtování dotace na úhradu energií za rok 
2017 předložené příjemcem Sportovní klub Vlnka, s.r.o.   
Hlasování o usnesení č. 9/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 10/2018: ZO schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace společnosti 
Sportovní klub Vlnka, s.r.o., IČ: 28822552 na úhradu části vynaložených nákladů na úhradu 
elektrické energie a plynu na provoz budovy – Plavecký bazén Všestary na období 1.1.2018 – 
31.12.2018 ve výši 820.920 Kč a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce.  
Hlasování o usnesení č. 10/2018: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 11/2018: ZO schvaluje rámec pro dotace spolkům v programu „Všestarské 
spolky“ pro rok 2018 s termínem podání přihlášek do 15. 3. 2018. 
Hlasování o usnesení č. 11/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 12/2018: ZO schvaluje úpravu odměn zastupitelů a členů výboru v max. 
výši podle nařízení vlády č. 318/2017 Sb.  
Hlasování o usnesení č. 12/2018: pro 5, proti 5, zdržel se 1 – nebylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 13/2018: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti  č. IV-12-2015173/VB/01Bříza, p. č. 210/3, Linhart – kabel NN se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 24729035 (zastoupena společností VČE – montáže, a.s., IČ 25938746, a 
společností GEOŠRAFO s.r.o., IČ 64793036), za úplatu ve výši 2 000 Kč + DPH.   
Hlasování o usnesení č. 13/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 14/2018: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti  č. IV-12-2015504VB/01 Rosnice, p.č. 147/4, Rufferová – kabel NN se společností 
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (zastoupena společností VČE – montáže, a.s., IČ 25938746, 
a společností GEOŠRAFO s.r.o., IČ 64793036), za úplatu ve výši 2 000 Kč + DPH.   
Hlasování o usnesení č. 14/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 15/2018: ZO v souladu se záměrem, který byl vyhlášen pod č.j. 
1012/2017/OU dne 29.11.2017, schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části 
pozemku v k.ú. Bříza u Všestar parc. č. 257/2, konkrétně jeho části o výměře 272 m2 pro účely 
výstavby dálnice D11, stavba 1106, jmenovitě stavbu SO 151 Přeložka polní cesty, na využití 
pro dočasný zábor 6 měsíců, za smluvní nájemné ve výši 680 Kč + DPH. 
Hlasování o usnesení č. 15/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 



Usnesení ZO ze dne 2018_01_25 č. 1 až 18.doc 

Návrh usnesení č. 16/2018: ZO akceptuje návrh smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 
na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a zavazuje se hradit 
Královéhradeckému kraji částku 25.621,- Kč na zajištění průjezdu autobusu 610010 do 
místních částí Lípa a Rozběřice. 
Hlasování o usnesení č. 16/2018: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 17/2018: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8/2017 a 9/2017. 
Hlasování o usnesení č. 17/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 18/2018: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický dozor 
na akci „Výstavba nové garáže SDH Rosnice“10-12/2017, částka: 12.100,- Kč,  

• AUDIO PARTNER s.r.o., IČ: 27114147, Děkanská vinice I 1644, 140 00 Praha 4 – 
skládací přenosné pódium, částka: 44.330,- Kč,  

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny, částka: 12.584,- Kč,  

• Divadlo na Vinohradech, IČ: 00064386, nám. Míru 7, 120 00 Praha 2 – Vinohrady – 
lístky na představení „Bytná na zabití“, částka: 16.460,- Kč,  

• Stavitelství PMP s.r.o., IČ: 28851315, Pálenecká 443/30, 503 11 Hradec Králové – 
zateplení soklu objektu čp. 129 ve Všestarech, částka: 47.006,- Kč,  

• GEOPLAN-HK s.r.o., IČ: 28766105, Severní 722, 500 03 Hradec Králové – mapování 
Všestary (školní areál, u Sokolovny, křižovatka OÚ – prodejna – kostel – ke škole), 
částka: 33.880,- Kč,  

• GEOPLAN-HK s.r.o., IČ: 28766105, Severní 722, 500 03 Hradec Králové – mapování 
Lípa, dílčí úsek, částka: 8.470,- Kč,  

• GEOPLAN-HK s.r.o., IČ: 28766105, Severní 722, 500 03 Hradec Králové – mapování 
Rosnice, dílčí úsek, částka: 9.680,- Kč,  

• GEOPLAN-HK s.r.o., IČ: 28766105, Severní 722, 500 03 Hradec Králové – mapování 
Rozběřice, dílčí úsek, částka: 7.260,- Kč,  

• GEOPLAN-HK s.r.o., IČ: 28766105, Severní 722, 500 03 Hradec Králové – mapování 
Bříza, dílčí úsek, částka: 2.420,- Kč,  

• ASJ s.r.o., IČ: 25281861, Světí 8, 503 12 Všestary – „Přístavba garáže hasičské 
zbrojnice Rosnice“, částka: 55.060,- Kč,  

• Sportovní klub Vlnka, s.r.o., IČ: 28822552, Mánesova 902/21, 500 02 Hradec Králové 
– náklady na opravy bazénu za rok 2017 převyšující částku 50000,-, částka: 44.571,- 
Kč,  

• RPA Tender, s.r.o., IČ: 29367107, Starobrněnská 20, 602 00 Brno – organizace 
výběrového řízení „ZŠ Všestary – Nástavba a přístavba budovy 2. stupně čp.57“, 
částka: 48.400,- Kč,  

• Ing. Eduard Žaluda, IČ: 73580872, Železná 493/20, 110 00 Praha 1 – územní studie 
jádrové území KPZ, 1. etapa, částka: 38.720,- Kč,  

• Ing. Eduard Žaluda, IČ: 73580872, Železná 493/20, 110 00 Praha 1 – územní studie 
lokalit V-Z4 a VZ5, částka: 45.980,- Kč,  

• Ing. Eduard Žaluda, IČ: 73580872, Železná 493/20, 110 00 Praha 1 – územní studie 
lokalit V-Z14, VZ18 a R-Z3, částka: 65.340,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2018_01_25 č. 1 až 18.doc 

• MK PROFI Hradec Králové s.r.o., IČ: 29003016, Brněnská 700/25, 500 06 Hradec 
Králové – dopracování dokumentace pro výběr zhotovitele/dokumentace pro 
provedení stavby na akci ČOV a kanalizace Všestary a místní části, částka: 208.120,- 
Kč,  

• MK PROFI Hradec Králové s.r.o., IČ: 29003016, Brněnská 700/25, 500 06 Hradec 
Králové – revize soupisu výkonů na akci ČOV a kanalizace Všestary a místní části, 
částka: 231.110,- Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 37, 
551 01 Jaroměř – příprava a organizační zajištění podání žádosti o podporu v rámci 
projektu: „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“, částka: 58.080,- Kč,  

• Ing. Petr Slezák, IČ: 75375931, Horní Rybníky 9, 549 41 Záhrobí – kontrola rozpočtů 
projektu „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“, částka: 20.000,- Kč.  

Hlasování o usnesení č. 18/2018: pro 11 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


